
PAILLEUSES GYRAX

22700L
Version BIG CONFORT

Chargement facilité et sécurisé grâce aux deux ridelles rabattables

>> EXCLUSIVITÉ GYRAX
Caisse grand volume >> 22m3

Largeur maximale >> 1,90m
Longueur utile >> 6,00m
Hauteur utile >> 2,20m
Chargement de 8 big 90*120
Hauteur de chargement  >> 1m

3 possibilités de goulotte :
• Latérale (standard, paillage à

18m)
• Latérale 30° ( avant et arrière)
• Universelle (droite et gauche,

paillage 15m)

PTAC : 15 000 kg
Essieu carré de 100mm
Freins 350*60
Roue 445/45*19,5



Des équipements surdimensionnés, 
un entretien facilité.

Transmission des démêleurs :
• Embrayage de série
• Courroie primaire nappée , 4 brins (souplesse et

fiabilité)
• Chaînes secondaires renforcées pour la longévité

3 démêleurs pour un front d’attaque maximal
• Surface de démêlage importante ; 1,90m x 2,20m
• Freins de paille supérieurs pour une alimentation

régulière

Paliers avec graissage intégrés et roulements 
surdimensionnés

Un tapis à l’épreuve du temps et des efforts
• Tapis chaîne marine Ø14 mm
• Doubles boîtiers d’entraînement pour une

meilleure répartition des efforts
• Fonction « Turbo » pour la fin de paillage

Transmission primaire avec limiteur et roue libre
Transmission secondaire sans entretien « Long Life »

Boitier à deux vitesses : paillage et distribution
Turbine 8 pales cuillères à haut rendement
Contre turbine inox entièrement démontable

G
Y

R
A

X
 R

C
S 

P
O

IT
IE

R
S 

B
 3

1
2

 1
3

8
 0

8
4

 T
o

u
jo

u
rs

 s
o

u
ci

eu
x 

d
’a

m
él

io
re

r 
se

s 
p

ro
d

u
ct

io
n

s,
 le

 c
o

n
st

ru
ct

eu
r 

se
 r

és
er

ve
 le

 d
ro

it
 d

e 
m

o
d

if
ie

r 
sa

n
s 

p
ré

av
is

 le
s 

ca
ra

ct
ér

is
ti

q
u

es
 d

es
 m

at
ér

ie
ls

 p
ré

se
n

té
s 

d
an

s 
ce

 d
o

cu
m

en
t-

P
o

it
ie

rs
 R

C
S 

B
 3

1
2

 1
3

8
 0

8
4

. 0
1

/2
0

1
7

Votre distributeur Gyrax en Belgique
Tel : 0472 19 86 68

Email : 
pierre.leboutte@agronova.eu 

www.agronova.eu


